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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNiClFAL DE }lüiimCUPV/MA

CNPi N" Oa.612.525/0001-40

Rua São Raimuntiü, n" 01, CEP: 65.393-000. CtMiIro - Buriticupii/MA

JUNTADA DE AUTENTiCÍDADES DOS DOCUPvlENTAÇAO DE

HâBÍLíTAÇáO

.1 Linio .)S autos do procusso llciíaiório n 013''2ü22. na modalidade PRBGÃO

Id.ldrRÒNICO. as AUTENTICÍDADES DOS DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

apresentadas para o presente certame.

BURiTiCUPU-VÍA. ei ] de marco de 2022.

l V..

Pedro Frankiin de Viterbo
Portaria; 004/2022

Pregoeiro
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ESTADO DO ̂ÍARA^HAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICVPU/MA

CNPJ N'' 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n” Í002002/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 013/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada contratação de empresa para

realização de exames laboratoriais constantes na tabela SUS vigente, nos pacientes atendidos

pela Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu - MA.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação:

LALBORATÓRIO PRONTOLAB
EIRELI

CNPJ: 26.749.519/0001-60

BURITICUPU - MA, em 21 de março de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado.
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/03/2022 09:10:40

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: LABORATORIO PRONTOLAB EIRELI

CNPJ: 26.749.519/0001-60

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCLI
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão originai no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portai do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOLií.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n“ 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP  e CEPiM)

Consultado: LABORATORIO PRONTOLAB EIRELI

CPF/CNPJ: 26.749.519/0001-60

Ccrliflca-sc que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP c CEPIM mantidos pela Corrcgcdoria-

Gcral da Uniào, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destacu-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CCiU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Suvionat de Empresas Inidôiicas e Suspensas IClilS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com u Administração
Pública.

O ( adastro \acional de Empresas Punidas (C.\EPi apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidos !CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem

Jins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos

de parceria firmados anteriormente.

Ccrtidào emitida às 09:17:26 do dia 22/03/2022 , com validade até o dia 21/04/2022.

Link para consulta da verificação da certidão https:Vccriídocs.cgu.üov.b{7

Código de controle da certidão: 4dGOWwqwkbRy7llkNlgx

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

w
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t’«'l>í<tSA ! GWERNO

FÁCIL ■ t

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

ê  10030Ô599

Data do Protocolo;

m ?^/04/i?oi°

Número do Registro:

21600109434

Arquivamento;

K  2c3100306&99

Empresa:

S  LABORATORIO PRONTOLAB EIREU

Documento(s):

r < Voltar

n‘AJ (98) 2106-8500 Ver mais SeiNC JUCEM4
f

Av. Pedro II. N'199 - Centro, São Luís - MA. 65010-450

9
ouvidoria.tjucema.ma.gov.br

0 F^EK

í>
1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP19039b8347
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/4https://www/.empresafacil,ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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2/4hUps;//www.empresaíacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600109434

CNPJ 26.749.519/0001-60

Endereço Completo ARMANDO VIEIRA DA SILVA, N° 50, xxxxx, FATIMA - São Luís/MA -
CEP 65030-130

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

28/01/2022

02/02/2021

13/02/2020

04/12/2019

22/05/2019

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ABERTURA DE FILIAL NA UF DA

SEDE

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

223 20220062587

20210171030

20200127349

20191268119

21900322532

223

223

223

002

22/04/2019002 21600109434

22/04/2019

31/10/2018

002 21600109434

20180735063002

21/12/2016315 20160880335

21/12/2016090 21200951863

Situação
ATIVA
Status

NIRE 21600109434

CNPJ 26.749.519/0001-60

Endereço Completo ARMANDO VIEIRA DA SILVA, N° 50, xxxxx, FATIMA - São Luís/MA -
CEP 65030-130

3/4https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

28/01/2022

02/02/2021

13/02/2020

04/12/2019

22/05/2019

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ABERTURA DE FILIAL NA UF DA

20220062587

20210171030

20200127349

20191268119

21900322532

223

223

223

223

002

SEDE

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

22/04/201921600109434002

22/04/2019

31/10/2018

21600109434

20180735063

002

002

21/12/2016315 20160880335

21/12/2016

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/03/2022, às 16:53:00 (horário de-Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

1GAGGPJ7.

21200951863090

MAC2201811590

LARISSA ROCHA DA SiLVA

Secreiáno(a) Geral

4/4https.7/www,empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/4https://www.empresafacil.ma.gov,br/certidao-online/consulta-certicJao
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https://www.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Arquivamento do
Ato Constitutivo

21/12/2016

NIRE (Sede)
21600109434

CNPJ

26.749.519/0001-60

Início de Atividade

14/12/2016

i

Endereço Completo

Rua ARMANDO VIEIRA DA SILVA, N® 50, FATlMA - São Luís/MA - CEP 65030-130

Objeto
LABORATORIOS CLÍNICOS LABORATORIOS DE ANATOMIA PATOLÓGICA Ê CITOLOGICA SERVIÇOS DE

DIAGNOSTICO POR REGISTRO GRAFICO - ECG, EEG E OUTROS EXAMES ANALOGOS SERVIÇOS DE

DIAGNOSTICO POR IMAGEM COM USO DE RADIACAO lONIZANTE, EXCETO TOMOGRAFIA Atividades de

atenção ambulatorial não especificadas anteriormente (MEDICINA DO TRABALHO) ATIVIDADE MÉDICA

AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS;

Capital

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Prazo de Duração

Indeterminado

Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Titular

Nome

LEONARDO OLIVEIRA PINHEIRO053.991.643-96

COSTA

CPF Administrador Início do

Mandato

09/04/2019

S

Término do

Mandato

Indeterminado

Dados do Administrador

Início do Mandato

09/04/2019

Término do Mandato

Indeterminado

Nome

LEONARDO OLIVEIRA PINHEIRO053.991.643-96

COSTA

CPF

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20220062587

Data

28/01/2022
Status

SEM STATUS

Fílial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

CNPJ: 26.749.519/0002-411 - NIRE: 21900322532

Endereço Completo

RODOVIA BR-316, N° 2750 , São Cristóvão, Santa Inês, MA, CEP: 65304770

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/03/2022, às 16:52:21 (horário de Brasília),

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código OFL6DSLV.

K  I ;l

MAC2201811560

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretáro Qerâl

3/4https://vAvw-empresafacil.ma.gov.br/cer1idao-online/consulta-certidao
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4/4https;//www.empresafacil.ma,gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 26.749.519/0001-60

Código de Controle: D22B.7F48.D66F.F468

Data da Emissão: 03/02/2022

Hora da Emissão: 10:25:27

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 03/02/2022, com validade até 02/08/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

U
1/1https://solucoes,receila.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Au1entiddade/Confirmar
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador,

inscrição: 26.749.519/0001-60
Razão social: LABORATORiO PRONTOLAB EIREÜ

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022032201480505111032

2022030301501105566622

2022021202064833672247

2022012408160502532795

22/03/2022

-^03/03/2022

12/02/2022

22/03/2022 a 20/04/2022

03/03/2022 a 01/04/2022

12/02/2022 a 13/03/2022

24/01/2022 a 22/02/2022

23/12/2021 a 21/01/2022

04/12/2021 a 02/01/2022

15/11/2021 a 14/12/2021

27/10/2021 a 25/11/2021

08/10/2021 a 06/11/2021

19/09/2021 a 18/10/2021

31/08/2021 a 29/09/2021

12/08/2021 a 10/09/2021

25/04/2021 a 22/08/2021

06/04/2021 a 05/05/2021

24/01/2022

202112230251402655892023/12./2021

2021120402421606216043

2021111502432406426362

2021102702470610747768

04/12/2021

15/11/2021

27/10/2021

202110080241568491230008/10/2021

202109190222503903880719/09/2021

202108310250581802829631/08/2021

202108120242521001451812/08/2021

202104250300190175161225/04/2021

202104060259056557501106/04/2021

'18/03/2021 202103180231006146877418/03/2021 a 16/04/2021

202102270242312531253827/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

11/12/2020 a 09/01/2021

22/11/2020 a 21/12/2020

27/02/2021

202102070114321173209907/02/2021

2021011904223703032186

2020123102490771203907

2020121105463075157110

2020112207122343965410

2020110303363524362323

19/01/2021

31/12/2020

11/12/2020

22/11/2020

03/11/2020 a 02/12/202Q03/11/2020

202010150340582682578115/10/2020 a 13/11/202015/10/2020

2020092604033840395403

2020090704203943851540

2020081904350244026130

26/09/2020 a 25/10/2020

07/09/2020 a 06/10/2020

19/08/2020 a 17/09/2020

31/07/2020 a 29/08/2020

12/07/2020 3 10/08/2020

23/06/2020 a 22/07/2020

26/09/2020

07/09/2020

19/08/2020

202007310344515834255931/07/2020

2020071204501353290340

2020062305405096629471

12/07/2020

23/06/2020

Resultado da consulta em 22/03/2022 09:26:43
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Validação de certidão de débitos emitida

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

:  iiL:

ti 1/1
https://wvNW.tst.jus.br/certidao1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LABORATORIO PRONTOLAB EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26.749.519/0001-60

Certidão n'’: 699359/2022

Expedição: 11/01/2022, às 12:18:48

Validade: 10/07/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que laboratorio prontolab eireli (matriz e filiais),

inscrito(a) no CNPJ sob o n"* 2 6.749.519/0001-60, NÃO consta como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N“ da Certidão: 013170/22

Data de Validade: 02/06/2022 14:21:13

Data de Emissão: 02/02/2022 14:21:13

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 26749S19000160

Razão Social:

1/1sistemas.sefaz, ma.gov.br/cet1idoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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BURITICUPLUMA
Proc. 022
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ik Fntrar com GOV.br '

Validar Certidão

/üAR CERTIDÃO
CERTIDÃO NEGATIVA X

Validar Certidão
Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Previdência CERTIDÃO NEGATIVA

com o código validador informado (C4LYH2AYAC), emitida em 09/03/2022 às 17:40 para o

empregador LABORATORIO PRONTOLAB EIRELI, inscrição 26.749.519/0001-60. abrangendo

todos os seus estabelecimentos.

Informe os dados da

Codigo da Ceitidào.

© Validar

1/1hltDS "eorocesso sit.trabalho.gov.br//Cenidao/Validar?CdCerlid80=C4LYH2AYAC
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Resultado da Validação da Certidão NegativaOivIdaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA'

NO da Certidão: 007626/22

Data de Validade: 02/06/2022

Data de Emissão: 02/02/2022 14:19:47

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 26749519000160

Razão Social:

[

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsí
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@
Credencie-se (/portaiPrefeitura/jsp/nota/credenciamenío.jsf)Home (/portaIPrefeitura/jsp/principal/principal.jsO

©Q
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/vaiidacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operação realizada com sucesso

^ Certidão foi validada com sucesso.

ô Imprimir CertidãoValidar outra certidão ^ Página Inicial

nnel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) B (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 ® Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



Porlal do Poder Judicjano do Estado do Maranhão22/03/2022 09 30

SÃO LUÍS - CONTADORiA jUDiCIAL DE SÃO LUÍS - FÓRUM DES. SARNEY COSTA -, Seio 878070 (Ato Oneroso judicial)

R$ 40.50 (Boleto: 22057301001185167), Processo; - Descrição: FALÊNCIA, Das certidões (1° Grau), Data Lançamento
RITICUPU-WA14/03/2022, Remessa 22003 B 2022Proc.

Fls. ztRub.

SELO DE FISCALIZAÇAO

Para pesquisar a situação de um SELO DE FISCALIZAÇAO FÍSICO, selecione o tipo do selo. informe no
campo do formulário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e dique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro

Numeração do selo:

000000878070

Para conferir a autenticidade dc SELO DE

FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICO, click no banner
abaixo:

S5S
osra.’

w  nr.» -wsahj-j

- mm0 f \

N mm.

ibunal dc lustiça da Maranhão

Corrpgedntia Geral da justiça

Escola da Magistratura

p.'.i

Estou ciente

nttpsi/www.tjrra.jus.br/selo-fiscalizacao/ti



Certidão Nada Consta22/03/2022 09:48

BURiTICUPU-MA

Proc.JÇ2^U^^022F!s.
Rub.

PorCPF/CNPj

O Por Código Vaíidação

Não sou um robô
reCAPTCHA

PfivâCidaOt - Teimas

CPF/CNPJ

Ei 26.749.519/0001-60 X q

Data de

Solicitação
Data de

Emissão 'f-

Data de

Validade
Código de Verificação Tipo

2022CTDIXX7E980JPW6RK2OVFMO 09/03/2022 09/03/2022 08/04/2022 FALENCIA_CON

►

<

V2.1 .16

1/1https://cnc.tjdft-jus.br/consulta-externa



Spiderware22/03/2022 09:50

Proc.
Fls.

^CRCMA
Rub.

SERVIÇOS ONLINE
4>wCUUUM«iO

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDÃO DE HABILITAÇAO PROFISSIONAL

Número de Controle;

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

79411S

09/03/2022 às 17:55:12

07/06/2022

MA-008142/0-3

JOSE AILTON BARROS PEREIRA

Voltar

©2022

1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx



B22/03/2022 09:50 Empresa Fácil Maranhão Proc.
FIs.
Rub.

: &fcMPI-íHSA ) ccvEfwocQ.

FÁCIL' ,

Autenticidade de Livros
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

l';200õ756?

Dota do Protocolo:

.'2/03/2022

Número de Registro;

21600109434

Empresa:

B LAeOPATORIO PRONTOLAB EIREl.l

Oocumento(s);

< Voltar

SEINCJUCEMA riURÍlHllj^(98) 2106-8500 Ver mais
»

Av. Pedro II. N'199 - Centro, Sào Luís - MA, 65010-450
9

ouvidoria .ajucema.ma.gov.br

0 FAME»'

W

1/1hltps://www,empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autenticida(je-livro



BURITICUPU^A

Proc. JCCâOÇíFts
22/03/2022 09:49 Empresa Fácil Maranhão

.
Rub.

ôEMP’<ESA

FÁCIL!
C5CVERNO;

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

OOÒP5&7

Data do Protocolo:

Número de Pegistro:

216ÜÜ10C434

Arquivamento:

lÉ 20?20ÜC-'2587

Empresa:

S LABORATORIOPROMTOl.ABEIRELI

Documenlo(s):

< Voltar

(98)2106-8500 Ver mais scixc JUCÍM4 fifiUmiHflll*

Av. Pedro II. N‘199 - Centro. São Luís - MA. 65010-450

9
ouvidoriaujucema.ma.gov.br

O famek

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo-MAE2200535230



bubitic;V^k^^o:022 Ministério da Saúde (MS)
Secretaria de Atenção à Saúde (SAS)

Departamento de Regulação, Avaliação e Controle de Sistemas (DRAC)
Coordenação-Geral de Sistemas de Informação (CGSI)

Cadastro Nacional de

Estabelecimento de Saúde
Proc.CNES Fls.
Rub.

Ficha de Estabelecimento Identificação Data: 22/03/2022

CNES; 9227555 Nome Fantasia: PRONTOLAB CNPJ: 26.749.519/0001-60

Nome Empresarial: SIMAO E ANDRADE LTDA ME

Logradouro: RUA ARMANDO VIEIRA DA SILVA

Natureza jurídica: ENTIDADES EMPRESARIAIS

Complemento: -Número; 50

Bairro: FATIMA Município: 211130 - SAOLUIS UF:MA

CEP; 65030-130 Telefone: (98) 3243-4553 Dependência: INDIVIDUAL Reg de Saúde; -

Subtipo: “

FLAVIA REJANE GEDEON SIMAO MARQUES

Tipo de Estabelecimento; UNIDADE DE APOIO DIAGNOSE E Gestão: MUNICIPAL

Diretor Clinico/Gerente/Administrador:

Última atualização Nacional: 13/03/2022Atualização na base local: 27/09/2019Cadastrado em: 25/05/2017

Horário de Funcionamento:

Dia semana Horário

SEGUNDA-FEIRA 06:30 às 16:30

TERÇA-FEIRA 06:30 às 16:30

QUARTA-FEIRA 06:30 às 16:30

QUINTA-FEIRA 06:30 às 16:30

SEXTA-FEIRA 06:30 às 16:30

07:00 às 11:00SABADO

Motivo desativação: -Data desativação;

Esta é uma cópia impressa do documento oricial. As informações oficiais atualizadas estão disponíveis no site do CNES (htlp7/cnes.datasus.gov.br). Pag. 1 de 1


